
 

 

 

 

 
 

I S T I T U T O O M N I C O M P R E N S I V O S T A T A L E 
POLO ARBÈRESH LUNGRO (ACQUAFORMOSACIVITAFIRMO-FRASCNETO-LUNGRO-SANBASILE) 

I.C. FRASCINETO -IIS (IPSIA eLS) LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010- ffi tel 0981/947379 - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lu Cervi, 1 (CS) 87010@ tel. 0981/32027 S fax0981 -396907 

E-maU:CSIC85800T@istruzione,it-CSIS05900T@isltrjiona.it- CSIC85800T@PEC .istrjione.it - www.pololungro.edu.it 
  

 

All’Albo Sito Web dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente Bandi gara e contratti 

 
Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE   GRADUATORIA DEFINITIVA: avviso rivolto ai docenti 

interni/esterni per la selezione finalizzata al reclutamento di 12 esperti per la realizzazione del progetto Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola 

secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU D.M. 19/24 Identificativo progetto: M4C1I1.4- 2024-1322-P-

48071 CUP: H54D21000160006 Importo finanziato: 83.856,18 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

LETTA la determina dirigenziale a contrarre prot n. 9058/U del 02/12/2024 per la selezione finalizzata al reclutamento 

di 12 esperti per l’attuazione de progetto in riferimento;  

LETTO l’avviso di selezione prot. n. 0009062/U del 02/12/2024 emesso in armonia con la determina sopra citata; 

VISTA la graduatoria definitiva Prot. 0000028/U del 03/01/2025; 

 
DECRETA 

 

L’approvazione della seguente graduatoria da intendersi atto definitivo:  

 

ESPERTI 

Competenze digitali di base 

Pos. aspirante Nominativo Punteggio 

1 Doc. altro istituto Azzurra Converso 26 

2 Doc. altro istituto Giulia Forte 25 

3 ESTERNO Maria Lucia Di Leone 36 

4 ESTERNO Eleonora Gallucci 36 

5 ESTERNO Carmen Frascoli 32 

6 ESTERNO Francesca Bruno 29 

7 ESTERNO Martina Micaela Porcaro 29 

8 ESTERNO Rossella De Simone 25 

9 ESTERNO Maria Concetta Filippelli 23 

10 ESTERNO Francesca Nicoletti 14 

11 ESTERNO Angela Cappello 9 

12 ESTERNO Maria Grazia Zaccaro 6 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e termini di legge.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Ing. Gianfranco Maletta  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

 

 

   

ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO LUNGRO
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0000029/U del 03/01/2025 10:15

mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

